SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3824/2012

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico
Reitor, e de acordo com o Processo nº 035429/2012;

RESOLVE:

Designar  a  servidora  MARIA  DO  SOCORRO  PAIXÃO  DOS  SANTOS,

ocupante  do  cargo  de  Assistente  em  Administração,  para  exercer  a  função  de

Secretária da Faculdade de Administração,  FG-7, do Instituto de Ciências Sociais

Aplicadas,  em Regime de Tempo Integral, conforme disposto no  Parágrafo 1º, do

Artigo 19, da Lei nº 8.112/1990,  de 11.12.1990, a partir  da  data de publicação

desta portaria no Diário Oficial da União, ficando dispensada da referida função

SURAIA NAZARÉ SALES RAMOS, a partir de 01 de outubro de 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de outubro de 2012.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3824/2012
	Horacio Schneider